

Årsredovisning för

K-Å Wiik AB

556603-7957

Räkenskapsåret

2023-05-01 - 2024-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Karl-Åke Andersson Wiik
Styrelseledamot

2024-10-18

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för K-Å Wiik AB, 556603-7957, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför entreprenadtjänster med skogsmaskiner samt fasta och mobila kranar och utför planeringsarbeten i skogsbruk.

Omsättningen har ökat med mer än 30% tack vare att verksamheten utökats med en skotare, skotaren köptes in i slutet av förra räkenskapsåret och har nu använts under hela detta räkenskapsår vilket medför en ölad omsättning.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	10 365 544	7 614 417	6 131 338	5 441 431
Resultat efter finansiella poster	2 603 028	1 117 403	755 767	1 029 306
Soliditet %	35,4	36,5	43,6	49,5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	3 265 189	938 272
Balanseras i ny räkning			938 272	-938 272
Utdelning			-2 300 000	
Årets resultat				2 066 450
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 903 461	2 066 450

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 903 461
Årets resultat	2 066 450
Summa	3 969 911
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	500 000
Balanseras i ny räkning	3 469 911
Summa	3 969 911

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		10 365 544	7 614 417
Övriga rörelseintäkter		234 974	23 483
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 600 518	7 637 900
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 722 013	-1 692 290
Övriga externa kostnader		-1 174 795	-1 061 108
Personalkostnader	2	-3 405 173	-2 763 554
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 441 805	-1 094 059
Summa rörelsekostnader		-7 743 786	-6 611 011
Rörelseresultat		2 856 732	1 026 889
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	227 231
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 892	78
Räntekostnader och liknande resultatposter		-262 596	-136 795
Summa finansiella poster		-253 704	90 514
Resultat efter finansiella poster		2 603 028	1 117 403
Resultat före skatt		2 603 028	1 117 403
Skatter			
Skatt på årets resultat		-536 578	-179 131
Årets resultat		2 066 450	938 272

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	5 167 901	6 667 766
Inventarier, verktyg och installationer	4	85 144	106 884
Summa materiella anläggningstillgångar		5 253 045	6 774 650
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	3 000	3 000
Andra långfristiga fordringar	6	1 845 436	1 145 436
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 848 436	1 148 436
Summa anläggningstillgångar		7 101 481	7 923 086
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		224 622	121 760
Övriga fordringar		134 470	209 599
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		691 927	722 756
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		651 406	657 531
Summa kortfristiga fordringar		1 702 425	1 711 646
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 733 398	2 201 431
Summa kassa och bank		2 733 398	2 201 431
Summa omsättningstillgångar		4 435 823	3 913 077
SUMMA TILLGÅNGAR		11 537 304	11 836 163

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 903 461	3 265 189
Årets resultat		2 066 450	938 272
Summa fritt eget kapital		3 969 911	4 203 461
Summa eget kapital		4 089 911	4 323 461
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	8	1 318 908	3 665 960
Övriga skulder		2 289 868	512 513
Summa långfristiga skulder		3 608 776	4 178 473
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	8	2 347 052	1 980 958
Leverantörsskulder		295 948	683 247
Skatteskulder		259 539	75 107
Övriga skulder		484 512	262 262
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		451 566	332 655
Summa kortfristiga skulder		3 838 617	3 334 229
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		11 537 304	11 836 163

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-7
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>
Medelantalet anställda	4	4

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	8 130 800	4 862 132
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		3 325 000
Försäljningar/utrangeringar	-136 800	-56 332
Utgående anskaffningsvärden	7 994 000	8 130 800
Ingående avskrivningar	-1 463 034	-407 402
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	57 000	36 615
Årets avskrivningar	-1 420 065	-1 092 247
Utgående avskrivningar	-2 826 099	-1 463 034
Redovisat värde	5 167 901	6 667 766

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	188 196	79 500
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		108 696
Utgående anskaffningsvärden	188 196	188 196
Ingående avskrivningar	-81 312	-79 500
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-21 740	-1 812
Utgående avskrivningar	-103 052	-81 312
Redovisat värde	85 144	106 884

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	3 000	3 000
Utgående anskaffningsvärden	3 000	3 000
Redovisat värde	3 000	3 000

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 145 436	1 668 205
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	700 000	600 000
Försäljningar		-1 122 769
Utgående anskaffningsvärden	1 845 436	1 145 436
Redovisat värde	1 845 436	1 145 436

Not 7 Ställda säkerheter

	2024-04-30	2023-04-30
Företagsinteckningar	425 000	425 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	5 143 401	6 495 546
Summa ställda säkerheter	5 568 401	6 920 546

Not 8 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

<i>Typ av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster</i>	<i>Typ av balanspost</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
Långfristig del av lån		1 318 908	3 665 960
Kortfristig del av lån		2 347 052	1 980 958

Underskrifter

Åmotsbruk

Karl-Åke Andersson Wiik

2024-10-18

Karl-Åke Andersson Wiik
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-10-18

Johanna Gustavsson

Johanna Gustavsson
Auktoriserad revisor


